10
1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 28    27 июня 2020 года
	Издание администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «19» июня 2020 г.                                                                                                                               № 33
	О    признании   утратившим  силу  постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского    поселения Комсомольского  района  Чувашской   Республики от 14.01.2019 г.   № 03   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

В соответствии  со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14.01.2019 г.   № 03   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                                   Воробьев А.Н.

д. Сюрбей-Токаево, 19 июня  2020 г. № 28
	Учредитель – администрация

Сюрбей-Токаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: д. Сюрбей-Токаево,

 ул. им. Пожеданова,

                   д.20а
	 Тираж –

 15 экз.

	Отв. за выпуск–

Петрова В.И.

[image: image1.emf]G

j